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OHOMA KOMBETARE
ERMBARUESVE SUYDESDRE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERIVIBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ARTAN SIMA
Adresa : Lagjanr.3 JRr”Avni Rustemi”nr.31,k.1,mbrapa Gjykates Apelit Korce, e—mail.simaartan@yahoo.com Cel.074044666

Nr.1457-018 Rregj (Dosje) Korce sot me dt.03.01.2019
URDHER
(Per_venies se sekuestros konservative te debitorit per ekzekutimin e Urdherit te ekzekutimit dhe titullit ekzekutiv)
DREJTUAR:1)-RAIFFEISEN BANK SH.A. 10)-BANKA AMERIKANE INVESTIMEVE(ABI)
2)-BANKES KOMBETARE TREGTARE SH.A 11)-BANKA E PARE INVESTIMEVE SH.A QENDRAK VBETARE
3)-NBG ALBANIA SHA 12)-SOCIETE GENERALE ALBANIA SH.A ENUT ’,:;‘\: e
4)-PRO CREDIT BANK SHA 13)-CREDINS BANK SH.AME SELI NE TIRANE b SeliNp-
5)- INTESA SANPAOLO BANK SHA 14)-BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE (BBSH)SH.A Nr 0 ot
6)-BANKA E KREDITIT SHQIPERISE SH.A 15)-BANKA NDERKOMBETARE TREGTARE SH.A :
7)-TIRANA BANK SHA 16)-QENDRES KOMBETARE BIZNESIT(QKB) TIRANE Daté_ / ( 5 20 {.201
8)-UNION BANK SH.A 17)-DREJTORISE RAJONALE SHERBIMI TRASPOTIT RRUGOR
9)-ALPHA BANK ALBANIA SH.A 18)- ZYRES V .RREGJISTRIMITPASURIVE PALUAITSHME

Drejtuar: Subjekti “Qamil Aliaj “ me NIPT K7862690N aktivitet Restorant, me adrese Lagjia Partizani. Sheshi
Demokracia . Burrel _ Bashkia Burrel . Qarku Diber ose amil Arif Aliaj me NID G50325095S dtl. 25.035_._1_965 me
adrese Lagjia Partizani, Sheshi Demokracia . Burrel , Bashkia Burrel . Qarku Diber

Per Dijeni :( kreditorit): Autoriteti Kombetar I Ushqimit, Perfagesuar me Autorizim Nr. 2250 Prot , dt. 27.03.2018 nga
Drejtori 1 Drejtorise te Sherbimeve te Brendeshme ne Drejtorin € Pergjithshme Z. Lavdi Kajmaku ( ketu e me poshte
referuar si Kreditori ).

Per Dijeni :( kreditorit): Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar t€ Ushgimit. Qarku Diber .

Une Artan SIMA Permbarues Gjyqgesor Privat me seli ne Korce,sipas certifikates nr.67,NIPT.L24102001T,i
siguruar me Police Sigurimi Pergjegjesie profesionale nr.0000461 dt. 04/06/2018,tek Shoqeria”Ansig” Sh.a,me
seli ne Tirane me kérkesen € kreditorit kam regjistruar dosjen permbarimore, ne referim te « Urdherit te
Ekzekutimit” nr. 1675 dt 01.10.2018 te Gjykates Administrative te Shkalles ‘e Pare Tirane dhe titullin

- ekzekutiv “Proces- verbal inspektimi dhe vendimi perfundimtar” nr. Serial 0052137 date 12.07 2018 te

Drejtorise Rajonale € Autoritetit Kombetar te Ushgimit, Qarku Diber .
: KONSTATOVA:
Se né ¥ Privat Artan Sima (P.F) me seli ne Korce, &shté depozituar kérkesa pér vénie né

ekzekutim nga kreditorit : Drejtoria Rajonale & Autoritetit Kombetar te Ushgimit. Qarku Diber qe ka me debitorin referuar
urdherit te ekzekutimit dhe titullit ekzekutiv.Pasi kane kaluar afatet e parashikuara ne nenin 517 te K.Pr.civile ,eshte
konstatuar se pala debitore edhe pse ka marre dijeni rregullisht me lajmerimin per ekzekutim vullnetar nuk e ka
permbushur detyrimin sipas dispozitivit te titullit ekzekutiv dhe urdherit te ekzekutimit, si dhe per rrjedhoje per te
garantuar ekzekutimin eshte i nevojshem fillimi i ekzekutimit te titullit ekzekutiv ne menyre t€ detyrueshme . Per keto
arsye bazuar né nenet 518 e 519, té ivile, dhe ligjit nr.10031 dt.11/12/ 2008” Per Or anizimin Funksionimin
e Sherbimit Permbarimor Giygesor Privat” si dhe Udhezimit Nr.385/7,daté 28.6.2017 «per Caktimin e Tarifave

per Sherbimet e Ofruara nga Sherbimi Permbarimor Gijygesor Privat”

URDHEROJ:

1)-Vendosjen e mases € sekuestros konservative ne llogarite rrjedhese ,depoz.itat,kreditet,mjetet motorrike , aksioneve
(person fizik/juridik ), te pasurise te paluajtshme(Nese disponon pasuri te paluajtshme)te Debitorit Subjekti “Qamil
Aliaj “ me NIPT K7862690N aktivitet Restorant, me adrese Lagiia Partizani, Sheshi Demokracia , Burrel .
arku Diber ose 1 Arif Aliaj me NID G50325095S dtl. 25.03.1965 me adrese Lagjia
er ne lidhje me de rimin ne tota! prej 100
000 -+ 10 000 + 26 400 = 136 400 leke ne favor te kreditorit : Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar te
Ushgqimit. Qarku Diber .

2)-Kundér detyrimit g€ pércakton ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né K.Pr.Civile,
palét mund t& paragesin ankim para Gjykatés kopente brenda 5 (pfsd dité nga dita e marrjes njoftim t& keétij urdhri

3)-Ky urdhér mbahet né disa kopje si dhe kjo sekuestro g f. ﬁ i deri ne nje urdher te dyte te kesaj zyre,si dhe

Personave qé béhen pengesé per zbatimin dhe realiZimiR § jigjen sipas dispozitave q& parashikon Kodi i
Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqi o3kt



